

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

**بوی بهشت از مسیر پانصد سال یافت می شود و به مشام می رسد؛ ولی کسی که با عمل نسبت به آخرت دنیا را طلب نماید آن بوی بهشت را نمی یابد.**

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۰



### دیدار دوستانه تیم نوجوانان بسکتبال جهرم و شیراز

دیدار دوستانه تیم بسکتبال نوجوانان جهرم و آکادمی بسکتبال مهران حاتمى در شیراز با برتری تیم جهرم به پایان رسید. در این بازی که در سالن شهدای قصر دشت شیراز برگزار شد این تیم جهرم بود که توانست برتری خود را به تیم مهران اثبات کند و بازی را به سود شهرستان جهرم، به گفته رضا دهقانیاں روابط عمومی هیئت بسکتبال شهرستان جهرم، تیم نوجوانان جهرم با مربیگری چمران هر دو تیم به چند تیم سه نفره تقسیم و در دو گروه به رقابت بسکتبال خیابانی یا سه نفره پرداختند.

### دستاورد مسابقات دوچرخه سواری کورسی و کوهستان دهه کرامت در جهرم

دوچرخه سواران در رده های مختلف سنی با یکدیگر به نبرد پرداختند که در پایان مقام های زیر به دست آمد. رشته کوهستان در رده سنی آزاد مهدی ارسلان پور مقام اول، سهراب پیتلن مقام دوم، سلمان خدای مقام سوم و در رده سنی بزرگسالان سلمان خدای مقام اول، میلاد اسماعیل پور مقام دوم و مهدی سراجی مقام سوم در رده سنی جوانان سجاد حدادپور مقام اول، شایان یاعلی مقام دوم، احمد رضاخادم مقام سوم و رده سنی نوجوانان سید امیرعباس باقریان مقام اول، امیرحسین سراجی مقام دوم، امیرحسین اکبری مقام سوم را به دست آوردند. رشته کورسی در رده سنی جوانان: مهدی سعیدی مقام اول، مرضی کورسی و کوهستان در بلوار حرم تا حرم شهرستان جهرم برگزار شد.



### آرش محمدی قهرمان ژیمناستیک کشور؛ ورزش کهگیلویه و بویراحمد نیاز به آرامش دارد

ژیمناستیک رشته پرهزینه ای است و مثلاً برای خرید یک ست قهرمانی باید ۴ میلیارد تومان هزینه شود. وی گفت: نه فدراسیون و نه وزارت ورزش توان خرید این تجهیزات را ندارند ولی ما قبل از افزایش قیمت و گرانی سالن و وسایل و تجهیزات را فراهم کردیم و در حال حاضر جدیدترین وسایل ورزشی ژیمناستیک را در یاسوج در اختیار داریم. محمدی تصریح کرد: زمانی که ریاست هیئت را بر عهده گرفتیم سالن را از ۱۰۰ متر زیربنا به ۲ هزار و ۵۰۰ متر ارتقا دادیم و اوج پیشرفت زیرساختی در ژیمناستیک زمانی فراهم شد که علوی رئیس کل ورزش را بر عهده گرفت. محمدی اظهار کرد: علوی چون تخصص ژیمناستیک دارد و آشنا است کمک های خوبی به ما داشت و مثلاً چاله ابر که آرزوی هر تیم و استانی است که این وسیله ورزشی را داشته باشند در دوره وی فراهم شد. ایمنی سازی را انجام دادیم و وسایل کمک آموزشی خوبی را در استان و شهرستان فراهم آوردیم. رئیس هیئت ژیمناستیک استان گفت: الان در سوق که یک بخش است سالن ژیمناستیک داریم. دهدشت سالن خوبی دارد. سازمان باشت و رئیسش مشخص شده است و در آینده نزدیک برای باشت تجهیزاتی فراهم می کنیم. وی اظهار کرد: بعد از وقفه حدود ۸ ساله، امسال حتماً اعزام بشه مسابقات را داریم. دلیل

آرش محمدی قهرمان ژیمناستیک کشور وضعیت کنونی ورزش استان کهگیلویه و بویراحمد را خوب ارزیابی کرد و گفت: پیش از این، نگاهها به ورزش سیاسی بوده ولی علوی مراتب ورزشی را طی کرده، ورزش و ورزشکار کهگیلویه و بویراحمد که بیش از ۳۰ مدال در میادین مختلف استانی، ملی و بین المللی دریافت کرده، اکنون ریاست هیئت ژیمناستیک کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد که با او به گفت و گو نشستیم که از نظر خوانندگان می گذرد؛ آرش محمدی رئیس هیئت ژیمناستیک استان کهگیلویه و بویراحمد می گوید: سی مدال مختلف در رشته های ژیمناستیک و دوومیدانی، ۷ مدال کشوری، قهرمان نیروهای مسلح، قهرمان دانشجویان کشور، قهرمان آموزشگاه های ایران و قهرمانی های دیگری را کسب کرده ام. وی ابراز کرد: رئیس هیئت ژیمناستیک استان و رئیس هیئت منطقه ۴ کشور هستم، فعالیت های ۸ استان زیر نظر بنده مشغول به فعالیت است. محمدی وضعیت ورزش ژیمناستیک استان را خوب توصیف کرد و گفت: الزحافظ زیرساختها و تجهیزات و سالن در شرایط بسیار خوبی هستیم. یکی از بهترین سالن های کشور در اختیار استان قرار گرفته است. در حال تجهیز شهرستانها هستیم و در حال حاضر ۴ شهرستان ما سالن ژیمناستیک دارند. محمدی در ادامه بیان کرد: چاله ابر هم برای این سالن ها تعبیه شده است. متأسفانه

### مسابقات شنای آزاد ۲۵ متر آزاد دختران در جهرم برگزار شد

مسابقات شنای آزاد ۲۵ متر آزاد دختران در سه رده سنی به گرمی برگزار شد. در رده سنی نونهال، نوجوانان و جوانان در استخر اروند با همکاری اداره ورزش و جوانان، هیئت شنا، شیرجه و واترپلو و با همکاری

### دو بانوی کوهنورد آباده به ارتفاعات استان مرکزی صعود کردند



دو بانوی کوهنورد شهرستان به مناسب دهه کرامت به استان مرکزی سفر کردند و به قله دومیر بام این استان صعود و این قله را فتح کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و



## واحد

### کلاهبرداری ۲۰ هزار دلاری خانم منشی

درخت دفن کنیم. با هر سختی بود ۲۰ هزار دلار را فراهم کردم و طبق قرار با مرد ناشناس به پارک رفتم. درختی را که خواسته بود پیدا کردم و زیر همان درخت دلارها را دفن کردم. درحالی که تصور می کردم با این کار اخاذی های مرد ناشناس تمام می شود اما چند روز بعد دوباره تماس ها آغاز شد و این بار مبلغ درخواستی ۳۰ هزار دلار شد. برای همین تصمیم گرفتم ماجرا را با پلیس در میان بگذارم.



خانم منشی با هک کردن اطلاعات تلفن همراه مدیر شرکت بازرگانی ۲۰ هزار دلار از او کلاهبرداری کرد. به گزارش مشرق، چندی قبل مرد جوانی با مراجعه به پلیس از کلاهبرداری ۲۰ هزار دلاری شخصی ناشناس شکایت کرد و گفت: من مدیر یک شرکت بازرگانی هستم. چند وقت قبل فردی برای من پیامی در تلگرام فرستاد. زمانی که پیام را باز کردم شوکه شدم تعداد زیادی عکس های شخصی و مدارک مهمی که در گوشی تلفن همراهم بود برایم ارسال شده بود. اصلاً باورم نمی شد هر چه فکر کردم چه کسی به این اطلاعات خصوصی من دست پیدا کرده به جای نرسیدم. او ادامه داد: بعد از آن برایم یک پیام آمد با این مضمون که «اگر می خواهی اطلاعات شخصی را در فضای مجازی منتشر نکنم باید ۲۰ هزار دلار به من بدهی.» احساس مرا تهدید کرده بود که به هیچ وجه موضوع را با پلیس در میان نگذارم و اگر عکس ها و اطلاعاتم منتشر می شد آبرویم می رفت. او موضوع را با پلیس در میان نگذازم و گرنه عواقب بدی به همراه خواهد داشت. قرار در پارک مدیر شرکت در ادامه گفت: چند بار تلفنی با آن فرد صحبت کردم و در نهایت قرار شد دلارها را در پارکی در غرب تهران زیر یک

### یک مارمولک سه نفر را راهی بیمارستان کرد

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مارمولک سه نفر را راهی بیمارستان کرد. به گزارش مشرق، جلال پورنفر در جمع خبرنگاران افزود: وجود مارمولک در غلظت سبب مسمومیت یک خانواده شد.



به مرکز اورژانس گزارش شد و بلافاصله اورژانس به محل اعزام شد. وی افزود: این خانواده که شامل مادر و دو فرزندش بود، به بیمارستان رجایی گچساران انتقال یافتند.

### مسمومیت مرگبار با مشروب دست ساز در قشم

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از فوت دو نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی دست ساز در شهرستان قشم خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از اینستاگرام فاطمه نوروزیان افزود: طی روزهای اخیر نیز مواردی از مسمومیت الکلی بر اثر مصرف مشروبات دست ساز نیز در شهرستان قشم مشاهده شد که تاکنون ۲ نفر فوت کرده اند. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: همچنین یک مورد در بخش ICU بیمارستان پیامبر اعظم



مسمومیت با الکل اظهار کرد: مشکلات بینایی شامل تاری دید یا سفید شدن میدان دید، کاهش سطح هوشیاری، تشنج و عوارض قلبی، کلیوی و مشکلات گوارشی است و نهایتاً در صورت عدم مراجعه به موقع منجر به مرگ می شود. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان کرد: توصیه می گردد در صورت داشتن هر کدام از این علائم بعد از مصرف مشروبات الکلی هر چه سریع تر و با اطمینان خاطر جهت درمان به موقع به بیمارستان مراجعه کنند تا شناس خدمات رسانی بهتر و بهبودی داشته باشند. وی گفت: مصرف ۳۰ سی سی الکل مسموم موجب کوری دائم و ۵۰ سی سی موجب مرگ می شود و همین مقدار کم هم اثرات مخرب و مرگباری دارد.

### عملیات آتش نشانی برای نجات یک رأس اسب از آبراه باغ

موجود در محوطه باغ سقوط کرد و بر اثر این سقوط قادر به حرکت نبود. آتش نشانیان تیم امداد حیات وحش به سرعت پس از رسیدن به محل حادثه عملیات نجات را آغاز کرده و بعد از آزادسازی پاهای اسب که بر اثر سقوط به داخل آبراه به طور جزئی صدمه دیده بود، اسب را بدون صدمه جدی به سطح زمین و محیط امن انتقال دادند. گفتنی است آتش نشانیان با پوشاندن اطراف آبراه برای جلوگیری از بروز خطرات بعدی با نگهداری و تیمار اسب به این حیوان زندگی دوباره بخشیدند.

### واژگونی خودروی سواری در کمربندی اکبر آباد

واژگونی یک دستگاه خودروی سواری سمند در کمربندی اکبر آباد، دو مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی شیراز، در پی تماس شاهدین حادثه واژگونی خودروی سواری با سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز ساعت ۲۲:۰۶ آتش نشانیان گروه امداد و نجات به کمربندی اکبر آباد، اعزام کرد. در این باره گفت: یک دستگاه خودروی سواری سمند در محل حادثه به علت

### رئیس اداره محیط زیست اندیمشک خبر داد: دستگیری فرد متخلف زنده گیر پرندگان زینتی در اندیمشک

از تنوع گونه های پرندگان بومی و مهاجر برخوردار است. گنجشک و بلبل از فرد متخلف که با ادوات ویژه زنده گیری اقدام به زنده گیری پرندگان می کرد ضبط و ضمیمه پرونده برای سیر مراحل قانونی شد. به گزارش خبرنگار مهر، شهرستان اندیمشک به واسطه نزدیکی به دامنه رشته کوه های زاگرس و باغات مرکبات در بخش مرکزی و انارستان در بخش الوار گرمسیری

رئیس اداره محیط زیست اندیمشک گفت: فرد متخلفی که در محدوده های در بخش مرکزی اندیمشک مبادرت به زنده گیری پرندگان زینتی می کرد، بازداشت شد. سعید عیدی گماری در گفت و گو با خبرنگار مهر تصریح کرد: طی گشت یگان محیط زیست در مناطق آزاد برای مقابله با هر گونه شکار غیرمجاز، فردی متخلف با

